



PARCELADA.						
95	CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID.	0	R\$ 1,27	R\$ 0,00	
96	CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	0	R\$ 2,13	R\$ 0,00	
97	CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHE 40 KG 29X42CM COLORIDO)	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00	
98	CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00	
99	CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	R\$ 1,93	R\$ 0,00	
100	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	R\$ 3,13	R\$ 0,00	
101	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1600	R\$ 3,20	R\$ 5.120,00	
102	CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	R\$ 4,47	R\$ 0,00	
103	CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM	UNID	0	R\$ 1,80	R\$ 0,00	
104	CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.	UNID	0	R\$ 20,17	R\$ 0,00	
105	CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO	UNID	0	R\$ 34,33	R\$ 0,00	
106	CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHE 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHE 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.	UNID	0	R\$ 9,00	R\$ 0,00	
107	CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHE PLASTIFICADO	UNID	0	R\$ 0,39	R\$ 0,00	
108	CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00	
109	CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00	
110	CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00	
111	CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)	UNID	200	R\$ 0,87	R\$ 174,00	
112	CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)	UNID	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00	
113	CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHE 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.	UNID	100	R\$ 0,87	R\$ 87,00	
114	COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.	UNID	0	R\$ 1,43	R\$ 0,00	
115	CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERCAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.	UNID	0	R\$ 0,39	R\$ 0,00	



89

*[Handwritten signatures and marks]*



**Prefeitura de Beberibe**  
Beberibe, cidade feliz

719  
Página  
Rubrica  
SETOR DE LICITAÇÃO - P.M. DE BEBERIBE

116	CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	0	R\$ 12,67	R\$ 0,00
117	CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)	UNID	0	R\$ 1,43	R\$ 0,00
118	CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHE, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.	UNID	0	R\$ 1,43	R\$ 0,00
119	CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.	UNID	0	R\$ 14,33	R\$ 0,00
120	CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ	UNID	0	R\$ 12,67	R\$ 0,00
121	CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.	UNID	200	R\$ 1,43	R\$ 286,00
122	DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)	UNID	0	R\$ 13,87	R\$ 0,00
123	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50
124	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
125	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
126	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	50	R\$ 1,77	R\$ 88,50
127	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	50	R\$ 4,07	R\$ 203,50
128	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
129	FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	0	R\$ 37,00	R\$ 0,00
130	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	0	R\$ 48,67	R\$ 0,00
131	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1000	R\$ 0,87	R\$ 870,00
132	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	200	R\$ 0,87	R\$ 174,00
133	FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORM, ATO 210 X 297 MM;	UNID	0	R\$ 0,88	R\$ 0,00
134	FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)	UNID	0	R\$ 0,88	R\$ 0,00
135	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
136	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
137	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	500	R\$ 0,87	R\$ 435,00
138	FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM.	UNID	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00



R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
Insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe

ENTREGA PARCELADA						
139	FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	R\$ 0,93	R\$ 0,00	
140	FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00	
141	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00	
142	FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)	UNID	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00	
143	LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3).ESPECIFICAÇÃO : COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00	
144	LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00	
145	MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS	UNID	500	R\$ 7,33	R\$ 3.665,00	
146	MEDALHAS EM ACRILICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.	UNID	500	R\$ 6,67	R\$ 3.335,00	
147	PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)	UNID	0	R\$ 0,15	R\$ 0,00	
148	PANFLETOS - PAPEL COUCHÊ 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;	UNID	0	R\$ 0,15	R\$ 0,00	
149	PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)	UNID	0	R\$ 0,15	R\$ 0,00	
150	PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM	UNID	0	R\$ 1,12	R\$ 0,00	
151	PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.	UNID	0	R\$ 2,50	R\$ 0,00	
152	PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	0	R\$ 2,50	R\$ 0,00	
153	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNID	0	R\$ 6,33	R\$ 0,00	
154	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	UNID	0	R\$ 203,33	R\$ 0,00	
155	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm	UNID	0	R\$ 0,62	R\$ 0,00	
156	TROFÉU EM ACRILICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA	UNID	200	R\$ 37,67	R\$ 7.534,00	
157	TROFÉU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME	UNID	200	R\$ 29,33	R\$ 5.866,00	
<b>VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA LICITAÇÃO</b>					<b>R\$ 87.753,86</b>	

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 0801 e 0802:**

(COTA PRINCIPAL / AMPLA PARTICIPAÇÃO)							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	QUANT	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL



Co

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe

A  
B



			0801	0802	TOTAL		
1	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	30	90	120	R\$ 67,33	R\$ 8.079,60
2	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	0	0	0	R\$ 41,00	R\$ 0,00
3	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	375	1125	1500	R\$ 22,67	R\$ 34.005,00
4	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	45	135	180	R\$ 218,67	R\$ 39.360,60
5	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	30	90	120	R\$ 480,00	R\$ 57.600,00
6	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	30	90	120	R\$ 123,33	R\$ 14.799,60
7	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	30	90	120	R\$ 197,33	R\$ 23.679,60
8	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	150	450	600	R\$ 33,00	R\$ 19.800,00
9	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	113	338	451	R\$ 19,67	R\$ 8.871,17
10	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	188	563	751	R\$ 33,00	R\$ 24.783,00
11	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	375	1125	1500	R\$ 33,00	R\$ 49.500,00
12	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
13	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
14	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
15	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA -	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00



*(Handwritten mark)*

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe

*(Handwritten signature and initials)*



	FRENTE E COSTA - TAMANHO M						
16	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
17	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	75	225	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
18	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
19	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(S) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	0	0	0	R\$ 2,13	R\$ 0,00
20	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	45	135	180	R\$ 138,67	R\$ 24.960,60
21	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	30	90	120	R\$ 213,33	R\$ 25.599,60
22	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	9	18	27	R\$ 6.166,67	R\$ 166.500,09
23	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	15	45	60	R\$ 606,67	R\$ 36.400,20
24	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VNIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	0	0	0	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
25	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	38	113	151	R\$ 456,67	R\$ 68.957,17
26	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	38	113	151	R\$ 266,67	R\$ 40.267,17
27	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	15	45	60	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
28	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAFATA E PEDESTRAL, (PLACA MEDINDO	UNID	15	45	60	R\$ 1.130,00	R\$ 67.800,00



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*



	2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA)						
29	TÓTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	15	45	60	R\$ 444,67	R\$ 26.680,20
<b>(COTA RESERVADA - DIFERENCIADA PARA ME/EPP/COOP. (COTA 25%))</b>							
30	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	10	30	40	R\$ 67,33	R\$ 2.693,20
31	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGES, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	0	0	0	R\$ 41,00	R\$ 0,00
32	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	125	375	500	R\$ 22,67	R\$ 11.335,00
33	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	15	45	60	R\$ 218,67	R\$ 13.120,20
34	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	10	30	40	R\$ 480,00	R\$ 19.200,00
35	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	10	30	40	R\$ 123,33	R\$ 4.933,20
36	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	10	30	40	R\$ 197,33	R\$ 7.893,20
37	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	50	150	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
38	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	37	112	149	R\$ 19,67	R\$ 2.930,83
39	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	62	187	249	R\$ 33,00	R\$ 8.217,00
40	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	125	375	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
41	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
42	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA -	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00



8

*[Handwritten signatures and initials]*



	FRENTE E COSTA - TAMANHO G						
43	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
44	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
45	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
46	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	25	75	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
47	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 0,00
48	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR (ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	0	0	0	R\$ 2,13	R\$ 0,00
49	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	15	45	60	R\$ 138,67	R\$ 8.320,20
50	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	10	30	40	R\$ 213,33	R\$ 8.533,20
51	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	3	6	9	R\$ 6.166,67	R\$ 55.500,03
52	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	5	15	20	R\$ 606,67	R\$ 12.133,40
53	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA N° 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	0	0	0	R\$ 1.800,00	R\$ 0,00
54	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	12	37	49	R\$ 456,67	R\$ 22.376,83
55	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	12	37	49	R\$ 266,67	R\$ 13.066,83
56	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA	UNID	5	15	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00





	E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.						
57	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA)	UNID	5	15	20	R\$ 1.130,00	R\$ 22.600,00
58	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	5	15	20	R\$ 444,67	R\$ 8.893,40
<b>(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (MEPF))</b>							
59	ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM	UNID	160	480	640	R\$ 2,80	R\$ 1.792,00
60	ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM	UNID	160	480	640	R\$ 4,78	R\$ 3.059,20
61	ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)	UNID	80	240	320	R\$ 2,20	R\$ 704,00
62	ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.	UNID	60	180	240	R\$ 1,56	R\$ 374,40
63	ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)	METRO	40	120	160	R\$ 62,33	R\$ 9.972,80
64	ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21	UNID	150	450	600	R\$ 2,33	R\$ 1.398,00
65	ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM	UNID	24	72	96	R\$ 70,67	R\$ 6.784,32
66	ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM	UNID	150	450	600	R\$ 0,53	R\$ 318,00
67	ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS	UNID	150	450	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
68	ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE	UNID	80	320	400	R\$ 4,37	R\$ 1.748,00
69	ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G	UNID	0	0	0	R\$ 0,93	R\$ 0,00
70	APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA F/B	UNID	750	2250	3000	R\$ 13,67	R\$ 41.010,00
71	BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	UNID	80	320	400	R\$ 65,67	R\$ 26.268,00
72	BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)	UNID	60	180	240	R\$ 72,00	R\$ 17.280,00
73	BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	60	180	240	R\$ 91,67	R\$ 22.000,80
74	BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	50	150	200	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
75	BANNER 50CM X 80M COLORIDO,	UNID	40	120	160	R\$ 27,33	R\$ 4.372,80







	IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.						
76	BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	40	120	160	R\$ 35,13	R\$ 5.620,80
77	BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	40	120	160	R\$ 67,33	R\$ 10.772,80
78	BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS	BLOCO	0	0	0	R\$ 27,67	R\$ 0,00
79	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	0	0	0	R\$ 8,17	R\$ 0,00
80	BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm	UNID	0	0	0	R\$ 7,93	R\$ 0,00
81	BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)	UNID	0	0	0	R\$ 32,33	R\$ 0,00
82	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO	BLOCO	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
83	BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.	BLOCO	20	10	30	R\$ 24,33	R\$ 729,90
84	BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRETE E VERSO COM 30 PAG.	UNID	0	0	0	R\$ 27,67	R\$ 0,00
85	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
86	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
87	BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.	UNID	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
88	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)	UNID	400	1200	1600	R\$ 4,23	R\$ 6.768,00
89	CAPA PARA CARNÊS PERMISSONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM	UNID	0	0	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00
90	CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)	UNID	50	150	200	R\$ 30,33	R\$ 6.066,00
91	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	UNID	50	50	100	R\$ 29,67	R\$ 2.967,00
92	CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)	UNID			0	R\$ 21,00	R\$ 0,00



OP



93	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	1200	3600	4800	R\$ 1,93	R\$ 9.264,00
94	CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1000	3000	4000	R\$ 0,19	R\$ 760,00
95	CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	1000	3000	4000	R\$ 1,27	R\$ 5.080,00
96	CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	1000	3000	4000	R\$ 2,13	R\$ 8.520,00
97	CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHE 40 KG 29X42CM COLORIDO)	UNID	0	0	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00
98	CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1000	3000	4000	R\$ 1,17	R\$ 4.680,00
99	CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	0	0	R\$ 1,93	R\$ 0,00
100	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	250	750	1000	R\$ 3,13	R\$ 3.130,00
101	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	0	0	0	R\$ 3,20	R\$ 0,00
102	CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	250	750	1000	R\$ 4,47	R\$ 4.470,00
103	CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM	UNID	100	300	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00
104	CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.	UNID	100	300	400	R\$ 20,17	R\$ 8.068,00
105	CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO	UNID	0	0	0	R\$ 34,33	R\$ 0,00
106	CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHE 150G/M <sup>2</sup> - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHE 90G/M <sup>2</sup> - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.	UNID	0	0	0	R\$ 9,00	R\$ 0,00
107	CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHE PLASTIFICADO	UNID	0	0	0	R\$ 0,39	R\$ 0,00
108	CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)	UNID	0	0	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00
109	CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1000	3000	4000	R\$ 1,17	R\$ 4.680,00
110	CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)	UNID	1000	3000	4000	R\$ 1,17	R\$ 4.680,00
111	CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)	UNID	0	0	0	R\$ 0,87	R\$ 0,00
112	CONVITES NO FORMATO 110X200MM	UNID	300	500	800	R\$ 1,10	R\$ 880,00



*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*

	IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)						
113	CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHE 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.	UNID	200	600	800	R\$ 0,87	R\$ 696,00
114	COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.	UNID	200	500	700	R\$ 1,43	R\$ 1.001,00
115	CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.	UNID	200	500	700	R\$ 0,39	R\$ 273,00
116	CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	120	360	480	R\$ 12,67	R\$ 6.081,60
117	CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRÍPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)	UNID	240	720	960	R\$ 1,43	R\$ 1.372,80
118	CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHE, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.	UNID	0	0	0	R\$ 1,43	R\$ 0,00
119	CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.	UNID	0	0	0	R\$ 14,33	R\$ 0,00
120	CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ	UNID	100	200	300	R\$ 12,67	R\$ 3.801,00
121	CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.	UNID	0	0	0	R\$ 1,43	R\$ 0,00
122	DIÁRIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MILO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)	UNID	0	250	250	R\$ 13,87	R\$ 3.467,50
123	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	800	2400	3200	R\$ 3,13	R\$ 10.016,00
124	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	500	1500	2000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
125	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	0	0	0	R\$ 3,20	R\$ 0,00
126	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	0	0	0	R\$ 1,77	R\$ 0,00
127	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	1200	3600	4800	R\$ 4,07	R\$ 19.536,00
128	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	600	1800	2400	R\$ 2,10	R\$ 5.040,00
129	FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA	UNID	40	120	160	R\$ 37,00	R\$ 5.920,00





	(COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)						
130	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	40	120	160	R\$ 48,67	R\$ 7.787,20
131	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	0	0	0	R\$ 0,87	R\$ 0,00
132	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1	3	4	R\$ 0,87	R\$ 3,48
133	FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORM, ATO 210 X 297 MM;	UNID	0	0	0	R\$ 0,88	R\$ 0,00
134	FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)	UNID	0	0	0	R\$ 0,88	R\$ 0,00
135	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	0	0	0	R\$ 0,80	R\$ 0,00
136	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	800	2400	3200	R\$ 0,87	R\$ 2.784,00
137	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	0	0	0	R\$ 0,87	R\$ 0,00
138	FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA	UNID	0	0	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00
139	FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	0	0	R\$ 0,93	R\$ 0,00
140	FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	0	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00
141	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	0	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00
142	FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)	UNID	0	0	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00
143	LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
144	LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	0	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
145	MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS.	UNID	500	1500	2000	R\$ 7,33	R\$ 14.660,00
146	MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR	UNID	500	1500	2000	R\$ 6,67	R\$ 13.340,00



89

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

	CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.							
147	PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)	UNID	0	0	0	R\$ 0,15	R\$ 0,00	
148	PANFLETOS - PAPEL COUCHE 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;	UNID	1000	3000	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00	
149	PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)	UNID	0	0	0	R\$ 0,15	R\$ 0,00	
150	PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM	UNID	0	0	0	R\$ 1,12	R\$ 0,00	
151	PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.	UNID	1200	2400	3600	R\$ 2,50	R\$ 9.000,00	
152	PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1200	2400	3600	R\$ 2,50	R\$ 9.000,00	
153	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNID	50	0	50	R\$ 6,33	R\$ 316,50	
154	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	UNID	0	0	0	R\$ 203,33	R\$ 0,00	
155	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm	UNID	0	3000	3000	R\$ 0,62	R\$ 1.860,00	
156	TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA	UNID	50	150	200	R\$ 37,67	R\$ 7.534,00	
157	TROFÉU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME	UNID	50	150	200	R\$ 29,33	R\$ 5.866,00	
<b>VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA LICITAÇÃO</b>							<b>R\$ 1.398.925,02</b>	

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA 1201:**

(COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	315	R\$ 67,33	R\$ 21.208,95		
2	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP POSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	2250	R\$ 41,00	R\$ 92.250,00		
3	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	1350	R\$ 22,67	R\$ 30.604,50		





4	BANNER VERTICAL 2,00 X 1,80	UNID	315	R\$ 218,67	R\$ 68.881,05
5	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	285	R\$ 480,00	R\$ 136.800,00
6	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	315	R\$ 123,33	R\$ 38.848,95
7	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	270	R\$ 197,33	R\$ 53.279,10
8	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	7800	R\$ 33,00	R\$ 257.400,00
9	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	7200	R\$ 19,67	R\$ 141.624,00
10	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
11	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
12	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
13	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
14	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
15	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
16	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	7200	R\$ 33,00	R\$ 237.600,00
17	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	7800	R\$ 33,00	R\$ 257.400,00
18	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	7800	R\$ 33,00	R\$ 257.400,00
19	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	0	R\$ 2,13	R\$ 0,00
20	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	300	R\$ 138,67	R\$ 41.601,00
21	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	270	R\$ 213,33	R\$ 57.599,10
22	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	0	R\$ 6.166,67	R\$ 0,00
23	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	150	R\$ 606,67	R\$ 91.000,50





	FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)				
24	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	45	R\$ 1.800,00	R\$ 81.000,00
25	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	42	R\$ 456,67	R\$ 19.180,14
26	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	42	R\$ 266,67	R\$ 11.200,14
27	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	42	R\$ 300,00	R\$ 12.600,00
28	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASCS 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	42	R\$ 1.130,00	R\$ 47.460,00
29	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	150	R\$ 444,67	R\$ 66.700,50
<b>(COTA RESERVADA - DIFERENCIADA PARA ME/EPF/COOP (COTA 25%))</b>					
30	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	105	R\$ 67,33	R\$ 7.069,65
31	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGES, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	750	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
32	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	450	R\$ 22,67	R\$ 10.201,50
33	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	105	R\$ 218,67	R\$ 22.960,35
34	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	95	R\$ 480,00	R\$ 45.600,00
35	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	105	R\$ 123,33	R\$ 12.949,65
36	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	90	R\$ 197,33	R\$ 17.759,70
37	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	2600	R\$ 33,00	R\$ 85.800,00
38	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	2400	R\$ 19,67	R\$ 47.208,00
39	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
40	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
41	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



	COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA				
42	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
43	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
44	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
45	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	2400	R\$ 33,00	R\$ 79.200,00
46	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	2600	R\$ 33,00	R\$ 85.800,00
47	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	2600	R\$ 33,00	R\$ 85.800,00
48	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	0	R\$ 2,13	R\$ 0,00
49	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	100	R\$ 138,67	R\$ 13.867,00
50	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	90	R\$ 213,33	R\$ 19.199,70
51	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	0	R\$ 6.166,67	R\$ 0,00
52	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	50	R\$ 606,67	R\$ 30.333,50
53	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	15	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00
54	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	14	R\$ 456,67	R\$ 6.393,38
55	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	14	R\$ 266,67	R\$ 3.733,38
56	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	14	R\$ 300,00	R\$ 4.200,00
57	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	14	R\$ 1.130,00	R\$ 15.820,00
58	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	50	R\$ 444,67	R\$ 22.233,50
(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP))					
59	ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM	UNID	420	R\$ 2,80	R\$ 1.176,00



99

*[Handwritten signature]*





60	ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM	UNID	420	R\$ 4,78	R\$ 2.007,60
61	ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)	UNID	420	R\$ 2,20	R\$ 924,00
62	ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.	UNID	300	R\$ 1,56	R\$ 468,00
63	ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)	METRO	200	R\$ 62,33	R\$ 12.466,00
64	ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21	UNID	420	R\$ 2,33	R\$ 978,60
65	ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM	UNID	200	R\$ 70,67	R\$ 14.134,00
66	ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM	UNID	420	R\$ 0,53	R\$ 222,60
67	ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS	UNID	480	R\$ 3,90	R\$ 1.872,00
68	ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE	UNID	360	R\$ 4,37	R\$ 1.573,20
69	ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G	UNID	0	R\$ 0,93	R\$ 0,00
70	APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	1800	R\$ 13,67	R\$ 24.606,00
71	BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	UNID	420	R\$ 65,67	R\$ 27.581,40
72	BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)	UNID	420	R\$ 72,00	R\$ 30.240,00
73	BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	420	R\$ 91,67	R\$ 38.501,40
74	BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	420	R\$ 72,00	R\$ 30.240,00
75	BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	420	R\$ 27,33	R\$ 11.478,60
76	BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	420	R\$ 35,13	R\$ 14.754,60
77	BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	420	R\$ 67,33	R\$ 28.278,60
78	BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS	BLOCO	380	R\$ 27,67	R\$ 10.514,60
79	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	380	R\$ 8,17	R\$ 3.104,60
80	BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm	UNID	840	R\$ 7,93	R\$ 6.661,20
81	BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)	UNID	0	R\$ 32,33	R\$ 0,00
82	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO	BLOCO	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
83	BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.	BLOCO	360	R\$ 24,33	R\$ 8.758,80



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*



84	BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.	UNID	0	R\$ 27,67	R\$ 0,00
85	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
86	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
87	BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.	UNID	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
88	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLÁSTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)	UNID	2600	R\$ 4,23	R\$ 10.998,00
89	CAPA PARA CARNÊS PERMISSSIONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM	UNID	0	R\$ 1,17	R\$ 0,00
90	CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)	UNID	520	R\$ 30,33	R\$ 15.771,60
91	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	UNID	380	R\$ 29,67	R\$ 11.274,60
92	CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)	UNID	0	R\$ 21,00	R\$ 0,00
93	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	3800	R\$ 1,93	R\$ 7.334,00
94	CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.	UNID	2800	R\$ 0,19	R\$ 532,00
95	CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	1040	R\$ 1,27	R\$ 1.320,80
96	CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	1040	R\$ 2,13	R\$ 2.215,20
97	CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)	UNID	1040	R\$ 1,17	R\$ 1.216,80
98	CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1040	R\$ 1,17	R\$ 1.216,80
99	CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1640	R\$ 1,93	R\$ 3.165,20
100	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1040	R\$ 3,13	R\$ 3.255,20
101	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1040	R\$ 3,20	R\$ 3.328,00
102	CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	1040	R\$ 4,47	R\$ 4.648,80
103	CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM	UNID	1040	R\$ 1,80	R\$ 1.872,00
104	CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.	UNID	1640	R\$ 20,17	R\$ 33.078,80
105	CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO	UNID	0	R\$ 34,33	R\$ 0,00
106	CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHÊ 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHÊ 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.	UNID	2440	R\$ 9,00	R\$ 21.960,00
107	CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHE	UNID	1040	R\$ 0,39	R\$ 405,60



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**Prefeitura de**  
**Beberibe**  
Beberibe, cidade feliz



	PLASTIFICADO				
108	CERTIFICADO 21X29.7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)	UNID	1800	R\$ 1,17	R\$ 2.106,00
109	CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.	UNID	1800	R\$ 1,17	R\$ 2.106,00
110	CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)	UNID	1800	R\$ 1,17	R\$ 2.106,00
111	CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)	UNID	1800	R\$ 0,87	R\$ 1.566,00
112	CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0 COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)	UNID	1800	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
113	CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHÊ 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.	UNID	2200	R\$ 0,87	R\$ 1.914,00
114	COPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NO FORMATO 297X210.	UNID	1000	R\$ 1,43	R\$ 1.430,00
115	CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.	UNID	0	R\$ 0,39	R\$ 0,00
116	CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	1040	R\$ 12,67	R\$ 13.176,80
117	CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEX BRANCO (10 MODELOS)	UNID	1040	R\$ 1,43	R\$ 1.487,20
118	CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.	UNID	1040	R\$ 1,43	R\$ 1.487,20
119	CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.	UNID	1040	R\$ 14,33	R\$ 14.903,20
120	CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756mm DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85x54mm COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ	UNID	1040	R\$ 12,67	R\$ 13.176,80
121	CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.	UNID	1040	R\$ 1,43	R\$ 1.487,20
122	DIARIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MILO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)	UNID	0	R\$ 13,87	R\$ 0,00
123	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	1600	R\$ 3,13	R\$ 5.008,00
124	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	1520	R\$ 3,80	R\$ 5.776,00
125	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	1560	R\$ 3,20	R\$ 4.992,00
126	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	1120	R\$ 1,77	R\$ 1.982,40
127	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	1120	R\$ 4,07	R\$ 4.558,40
128	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	1120	R\$ 2,10	R\$ 2.352,00
129	FAIXA EM RÁPIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E	UNID	360	R\$ 37,00	R\$ 13.320,00



R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
Insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe

*Handwritten signatures and initials*



Prefeitura de  
**Beberibe**  
Beberibe, cidade feliz

SETOR DE LICITAÇÃO - P.M. DE BEBERIBE  
167  
Página  
A  
Rubrica

	MENSAGEM EDUCATIVA)				
130	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	360	R\$ 48,67	R\$ 17.521,20
131	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	10000	R\$ 0,87	R\$ 8.700,00
132	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	10000	R\$ 0,87	R\$ 8.700,00
133	FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORM, ATO 210 X 297 MM;	UNID	9200	R\$ 0,88	R\$ 8.096,00
134	FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRO DOBRAS)	UNID	9200	R\$ 0,88	R\$ 8.096,00
135	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	12200	R\$ 0,80	R\$ 9.760,00
136	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	12200	R\$ 0,87	R\$ 10.614,00
137	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	12200	R\$ 0,87	R\$ 10.614,00
138	FOLDER FORMATO A4 4X4CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA	UNID	12200	R\$ 0,95	R\$ 11.590,00
139	FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	R\$ 0,93	R\$ 0,00
140	FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	0	R\$ 0,95	R\$ 0,00
141	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	10200	R\$ 0,95	R\$ 9.690,00
142	FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)	UNID	10200	R\$ 0,95	R\$ 9.690,00
143	LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
144	LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLOCO	0	R\$ 31,00	R\$ 0,00
145	MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRILICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS	UNID	0	R\$ 7,33	R\$ 0,00
146	MEDALHAS EM ACRILICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER, ENTREGA PARCELADA.	UNID	1400	R\$ 6,67	R\$ 9.338,00
147	PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)	UNID	10400	R\$ 0,15	R\$ 1.560,00
148	PANFLETOS - PAPEL COUCHE 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;	UNID	10400	R\$ 0,15	R\$ 1.560,00
149	PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)	UNID	10400	R\$ 0,15	R\$ 1.560,00
150	PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM	UNID	0	R\$ 1,12	R\$ 0,00
151	PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.	UNID	11200	R\$ 2,50	R\$ 28.000,00
152	PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES.	UNID	0	R\$ 2,50	R\$ 0,00



3

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
insta: @prefbeberibe | face: prefbeberibe

*[Handwritten signatures and initials]*



Prefeitura de  
**Beberibe**  
Beberibe, cidade feliz

ATOR DE LICITAÇÃO - P.M. DE BEBERIBE  
768  
Página  
A  
Rubrica

	PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.				
153	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25x100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNID	60	R\$ 6,33	R\$ 379,80
154	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	UNID	120	R\$ 203,33	R\$ 24.399,60
155	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET 1X1 CORES FORMATO 297x210mm	UNID	0	R\$ 0,62	R\$ 0,00
156	TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4XCOR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA	UNID	300	R\$ 37,67	R\$ 11.301,00
157	TROFÉU PERSONALIZADO TAMANHO 15x23CM EM VIDRO OU ACRÍLICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME	UNID	0	R\$ 29,33	R\$ 0,00
<b>VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA LICITAÇÃO</b>					<b>R\$ 5.278.537,24</b>

**- QUANTITATIVO GLOBAL.**

(COTA PRINCIPAL - ANPLA PARTICIPAÇÃO)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	1643	R\$ 67,33	R\$ 110.623,19
2	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÓTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	2739	R\$ 41,00	R\$ 112.299,00
3	APOSTILA EM ESPÍRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	2970	R\$ 22,67	R\$ 67.329,90
4	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	623	R\$ 218,67	R\$ 136.231,41
5	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	525	R\$ 480,00	R\$ 252.000,00
6	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	525	R\$ 123,33	R\$ 64.748,25
7	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	465	R\$ 197,33	R\$ 91.758,45
8	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	9773	R\$ 33,00	R\$ 322.509,00
9	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	8288	R\$ 19,67	R\$ 163.024,96
10	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	9165	R\$ 33,00	R\$ 302.445,00
11	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA -	UNID	9983	R\$ 33,00	R\$ 329.439,00



R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89  
gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234  
Insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe

*Handwritten signature*

	FRENTE E COSTA				
12	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	7883	R\$ 33,00	R\$ 260.139,00
13	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	8025	R\$ 33,00	R\$ 264.825,00
14	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	7890	R\$ 33,00	R\$ 260.370,00
15	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	7935	R\$ 33,00	R\$ 261.855,00
16	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	7890	R\$ 33,00	R\$ 260.370,00
17	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	9090	R\$ 33,00	R\$ 299.970,00
18	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	8685	R\$ 33,00	R\$ 286.605,00
19	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	75000	R\$ 2,13	R\$ 159.750,00
20	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	604	R\$ 138,67	R\$ 83.756,68
21	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	803	R\$ 213,33	R\$ 171.303,99
22	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	80	R\$ 6.166,67	R\$ 493.333,60
23	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	289	R\$ 606,67	R\$ 175.327,63
24	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	271	R\$ 1.800,00	R\$ 487.800,00
25	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	408	R\$ 456,67	R\$ 186.321,36
26	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	411	R\$ 266,67	R\$ 109.601,37
27	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	297	R\$ 300,00	R\$ 89.100,00
28	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTELE VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	293	R\$ 1.130,00	R\$ 331.090,00
29	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	233	R\$ 444,67	R\$ 103.608,11

(COTA RESERVADA - DIFERENCIADA PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%))



8



30	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	547	R\$ 67,33	R\$ 36.829,51
31	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PAGES, 18X25.5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOFF FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	913	R\$ 41,00	R\$ 37.433,00
32	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	990	R\$ 22,67	R\$ 22.443,30
33	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UNID	207	R\$ 218,67	R\$ 45.264,69
34	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	175	R\$ 480,00	R\$ 84.000,00
35	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	175	R\$ 123,33	R\$ 21.582,75
36	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	155	R\$ 197,33	R\$ 30.586,15
37	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	3257	R\$ 33,00	R\$ 107.481,00
38	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	2762	R\$ 19,67	R\$ 54.328,54
39	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	3055	R\$ 33,00	R\$ 100.815,00
40	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	3327	R\$ 33,00	R\$ 109.791,00
41	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	2627	R\$ 33,00	R\$ 86.691,00
42	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	2675	R\$ 33,00	R\$ 88.275,00
43	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	2630	R\$ 33,00	R\$ 86.790,00
44	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	2645	R\$ 33,00	R\$ 87.285,00
45	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	2630	R\$ 33,00	R\$ 86.790,00
46	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UNID	3030	R\$ 33,00	R\$ 99.990,00
47	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UNID	2895	R\$ 33,00	R\$ 95.535,00
48	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.	UNID	25000	R\$ 2,13	R\$ 53.250,00



B

Handwritten signature and initials



APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.					
49	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	UNID	201	R\$ 138,67	R\$ 27.872,67
50	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIKAÇÃO)	UNID	267	R\$ 213,33	R\$ 56.959,11
51	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPI'S, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	26	R\$ 6.166,67	R\$ 160.333,42
52	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	96	R\$ 606,67	R\$ 58.240,32
53	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL	UNID	90	R\$ 1.800,00	R\$ 162.000,00
54	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	UNID	135	R\$ 456,67	R\$ 61.650,45
55	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	137	R\$ 266,67	R\$ 36.533,79
56	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	98	R\$ 300,00	R\$ 29.400,00
57	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	97	R\$ 1.130,00	R\$ 109.610,00
58	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	77	R\$ 444,67	R\$ 34.239,59
<b>(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP))</b>					
59	ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM	UNID	2245	R\$ 2,80	R\$ 6.286,00
60	ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20x40CM	UNID	2243	R\$ 4,78	R\$ 10.721,54
61	ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)	UNID	1422	R\$ 2,20	R\$ 3.128,40
62	ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.	UNID	1062	R\$ 1,56	R\$ 1.656,72
63	ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)	METRO	730	R\$ 62,33	R\$ 45.500,90
64	ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21	UNID	2240	R\$ 2,33	R\$ 5.219,20
65	ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM	UNID	919	R\$ 70,67	R\$ 64.945,73
66	ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM	UNID	2520	R\$ 0,53	R\$ 1.335,60
67	ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS	UNID	3780	R\$ 3,90	R\$ 14.742,00
68	ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE	UNID	3090	R\$ 4,37	R\$ 13.503,30
69	ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G	UNID	1000	R\$ 0,93	R\$ 930,00
70	ÁPOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	5210	R\$ 13,67	R\$ 71.220,70
71	BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	UNID	1020	R\$ 65,67	R\$ 66.983,40



*[Handwritten signatures and initials]*





Prefeitura de  
**Beberibe**  
Beberibe, cidade feliz



72	BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)	UNID	830	R\$ 72,00	R\$ 59.760,00
73	BANNER (TAMANHO 1,50M x 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	840	R\$ 91,67	R\$ 77.002,80
74	BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	815	R\$ 72,00	R\$ 58.680,00
75	BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	700	R\$ 27,33	R\$ 19.131,00
76	BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	695	R\$ 35,13	R\$ 24.415,35
77	BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	770	R\$ 67,33	R\$ 51.844,10
78	BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS	BLOCO	400	R\$ 27,67	R\$ 11.068,00
79	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	580	R\$ 8,17	R\$ 4.738,60
80	BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCHE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100x1 - 1x0 COR 150x210mm	UNID	1120	R\$ 7,93	R\$ 8.881,60
81	BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)	UNID	30	R\$ 32,33	R\$ 969,90
82	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO	BLOCO	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
83	BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.	BLOCO	570	R\$ 24,33	R\$ 13.868,10
84	BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.	UNID	30	R\$ 27,67	R\$ 830,10
85	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
86	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
87	BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.	UNID	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
88	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTE SUPERIOR C/ MOLAS PLÁSTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)	UNID	4310	R\$ 4,23	R\$ 18.231,30
89	CAPA PARA CARNÊS PERMISSONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM	UNID	2550	R\$ 1,17	R\$ 2.983,50
90	CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)	UNID	1095	R\$ 30,33	R\$ 33.211,35
91	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	UNID	650	R\$ 29,67	R\$ 19.285,50
92	CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)	UNID	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
93	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	8650	R\$ 1,93	R\$ 16.694,50



R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89

gabinete@beberibe.ce.gov.br | Telefone: 3338.1234

Insta: @prefbeberibe - face: prefbeberibe